33.953.312/0001-79, para prestação de serviço de Controle de Pragas e 

Vetores, Desinsetização e Desratização, bem como da higienização de caixas d’água do 

imóvel da sede da Câmara Municipal de Estância Turística de Tremembé, no valor total 

de R$ 943,00 (novecentos e quarenta e três reais); 

2. AUTORIZAR a emissão da respectiva Nota de Empenho em favor da empresa 

contratada. 

3. DESIGNAR o servidor VICTOR CARVALHO DE ABREU ALEIXO FERREIRA, RESPONSÁVEL 

SERVIÇOS GERAIS, como fiscal do contrato, para acompanhar a execução do objeto e